РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЖЕГУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

    23.09 .2015г.                         а. Новая Джегута                             № 22
     О внесении изменений  в  решение  Совета Джегутинского сельского поселения  от 22.09.2014  № 101  «Об установлении  земельного  налога»

В соответствии с пунктом 2 статьи 387 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Совет Джегутинского сельского поселения

 РЕШИЛ:

           1. Внести  в решение Совета Джегутинского сельского поселения от 22.09.2014  № 101 «Об установлении земельного  налога» следующее  изменение:

           1.1. Пункт 6 дополнить абзацем следующего содержания:
«- казенные предприятия в отношении земельных участков под строящимися либо реконструируемыми объектами социальной сферы и коммунальной инфраструктуры на территории Джегутинского сельского поселения, на срок такого строительства либо реконструкции».

           2. Настоящее решение опубликовать в газете «Джегутинская неделя».
           3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Джегутинского сельского поселения в сети «Интернет».

   4. Контроль за исполнением настоящего решения   возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, экономическим вопросам, налогам и собственности.

           5. Настоящее  решение  вступает  в  силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.

Глава Джегутинского

сельского поселения

А-З.А. Айбазов